
厂房场地经营权招租公告
本公司受委托，定于2022年10月26日（星期三）
下午2时，在永康市高川花苑物业楼二楼会议室召开
拍卖会，对以下资产经营权以增价竞拍的形式公开招
租，具体事项公告如下：
一、竞拍标的、起租价及保证金：
1.永拖老会堂对面永拖路100号厂房三年租赁
权，面积约1293平方米，起拍价130元/平方米/年；
2.永拖老会堂对面永拖路102号厂房三年租赁
权，面积约1175平方米，起拍价130元/平方米/年；
3.永拖老会堂对面永拖路102-1号厂房三年租
赁权，面积约1160平方米，起拍价130元/平方米/
年；
4.永拖老会堂对面永拖路103号厂房三年租赁
权，面积约1121平方米，起拍价130元/平方米/年；
5.永拖老会堂对面永拖路104号厂房三年租赁
权，面积约1183平方米，起拍价130元/平方米/年；
6.永拖老会堂对面永拖路106号厂房三年租赁
权，面积约868平方米，起拍价130元/平方米/年；

7.永拖老会堂对面永拖路106号厂房西面主厂房
三年租赁权，面积约550平方米，起拍价168元/平方
米/年；
8.永拖老会堂对面永拖路108号厂房三年租赁
权，面积约822平方米，起拍价130元/平方米/年；
9.永拖老会堂对面永拖路112号厂房三年租赁
权，面积约1359平方米，起拍价130元/平方米/年；
10.永拖路到姚家龙路边永拖加油站对面场地

（石材加工点）一块三年租赁权，面积约2077平方米，
起拍价70元/平方米/年；
11.永拖老会堂对面英杰雕刻对面场地(废品收购
点)一块三年租赁权，面积约2200平方米，起拍价60
元/平方米/年；
12.永拖路往姚家龙路左边加油站斜对面场地三
年租赁权，面积约1453平方米，起拍价60元/平方米/
年；
13.永拖路往姚家龙路左边赵安山里场地三年租
赁权，面积约1358平方米，起拍价60元/平方米/年。

二、招租要求：欲竞租者每标的必须交纳竞拍保
证金5万元整，且必须经营符合卫生、环保、安全消防
要求的行业。
三、报名及展示时间、地点：欲竞租者于2022年
10月24日起至2022年10月25日下午4：00止，个人
带有效身份证，企业带营业执照副本、法人身份证、委
托书、代理人身份证原件及其复印件，并交足保证金
（开户行：招行永康支行，账号：579900526510655，
名称：金华市正泰拍卖有限公司永康分公司），到本公
司办理报名手续。领取相关资料后方可参与竞拍。
原承租者在报名时提供原租赁合同或资产所有单位
证明在同等条件下享有优先权。公司联系地址：高川
花苑物业楼三楼正泰拍卖。
报名及详询电话：87170898、13566758398

（658398）、683957
永康市西城街道东街村股份经济合作社
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2022年10月24日

为进一步改善城区停车环境，我公司将进一步扩大中心城区停车泊
位收费运营范围。将于2022年10月24日开始增加以下33个道路停车
点位进行停车收费管理，感谢您的理解与支持！

关于新增永康市城区停车收费区域的通告
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永康路边收费标准
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收费标准根据永政办发（2018）102号文件收费如下：

一类区域为：紫微路以东，九铃路以南，望春路以西，华丰路以北的
合围区域。
二类区域为：城区除一类区域外的其他区域（区域范围含上述道路）。
一类收费时段：8：00-21：30；二类收费时段：8：00-19：30；交通

场站停车场收费时段：全天。
咨询电话:0579-87170000
下载“永康e停”APP或关注微信公众号，通过"停车缴费”功能直接缴费。

永康市城投停车管理有限公司
2022年10月21日
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合计：

实勘车场名称（路段）
胜利街（紫微中路至霓虹巷）
胜利街（南龙周边）
桃源路（华溪东路-丽州路）
九铃中路（丽州中路至东库桥）
华丰东路（丽州南路-南苑东路）
华丰东路（丽州南路-南苑东路）
永康中学对面停车场
老人民医院西面停车场
城北东路（花园大道-丽州北路)
城北东路①（三马路-东库街）
城北东路②（东库街-丽州北路）
城北东路③（丽州北路-城东路）
城东路（东塔路-城北东路）
城东路（东塔路-城北东路）
城东路（华溪北路-东塔路）
城东路（华溪北路-东塔路）
城东路（英关桥-城东桥）
城南路（阳关桥-紫微南路）
东塔路（城东路-花园大道）
东塔路（金塔路-城东路）
东塔路（丽州北路-金塔路）
广电广场南面道路

华溪北路（城东路-花园大道）
华溪北路（城东路-金塔路）
华溪北路（金塔路-丽川北路）
金城路（溪中路-溪心路）
金水路（广电路-金胜路)
千锦路（解放路-紫微路）
千锦路（丽州南路-解放路）
三马路（城北西路-香樟大道）
三马路（永拖路-香樟大道）
望江路（四环线至溪心路）
香樟公园南面停车场

收费标准
一类
一类
一类
一类
一类
一类
一类
一类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类

泊位数
21
40
61
112
158
72
50
25
19
101
94
37
110
64
108
21
22
95
83
67
73
35
111
46
136
157
69
113
120
91
47
291
40
2689

五金城金都市场电商创业园七楼681㎡场地、五金
北路273-275号及市场区内少量营业房对外招租。经

营范围：产品展示、网络直播、健身休闲、与市场相匹配

服务业、商务办公、五金产品等，具体视市场划行规

市。报名截止时间：2022年10月28日下午3时止。报

名时请带营业执照及本人身份证，经出租方审核通过

后再确认租赁资格。

联系地址：五金北路277号6102室

联系电话：0579-86462559、292559（市府网）

联系人：朱小姐

浙江中国科技五金城集团有限公司

2022年10月22日

五金城商场招租 更正补充公告
刊登于2022年10月13日-15日《永康日报》中

的永康市综合行政执法局《招标公告》，更正补充停
车场地由执法局提供，中标人负责修整管理场地；报
名时间改为10月24日-27日16时。地址:望春西路
36号机动中队307室。联系电话:0579-89282877。

永康市综合行政执法局
2022年10月23日
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出 租
体育馆旁有2幢单间出
租，另有6000㎡厂房及
体 育 场 地 出 租 。
13735708390，698390
写字楼出租或出售
总部中心金同大厦800㎡
写字楼出租或出售，精装

修 。 联 系 ：
13605890127，611483
厂房出租

武义牛背金有双层厂房出

租，面积6300㎡。电话：
13905892955，652955

厂房出租
东永一线，芝英路口独门独

户6000㎡新厂房出租。联
系电话：13858903222

总部办公楼出租

金贸大厦38楼整层出租，

另九龙北路358号三间店

面128㎡，可分租或联租。
13858914777，684686

芝英二期厂房出租

标准厂房一楼 1000㎡
（层 高 9 米），三 楼

2300 ㎡ ，位 置 好 。
13906790787

东方广场套房转让

82㎡，13858919701

场地出租
北三环旁有两块场地出

租，面积分别为1500㎡、
2500㎡，水电齐全，价格
面 议 。 联 系 电 话 ：

13575692477，741470求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


